
         ZARZĄDZENIE Nr 95/17
                                                     BURMISTRZA  SZYDŁOWCA 
                                                     z  dnia  19.06.2017r.

w sprawie  powierzenia  stanowiska  Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej
                   nr 2  im. Jana Pawła II  w Szydłowcu.

Na podstawie art. 36a ust. 1, ust.2 i ust. 13  ustawy z dnia 7 września 1991r.  o systemie
oświaty  
( Dz. U. z 2016 r.  poz. 1934 ze zm.) oraz art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 ze  zm.)  zarządzam, co
następuje:

§ 1.
Powierzam  Panu  Krzysztofowi  Ubyszowi  stanowisko  dyrektora   Publicznej  Szkoły
Podstawowej nr 2 im.  Jana Pawła II  w  Szydłowcu  na okres 5 lat tj. od dnia 01.09.2017 r. do
31.08.2022 r.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Zespołu Edukacji i Finansów Oświaty       

w Szydłowcu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

Burmistrz Szydłowca
          Artur Ludew


